
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4311842 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 499 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Není potřeba vyšplhat se na horu, abyste dosáhli vrcholu.
Pomyslnou horu zdoláte snadno a bez většího úsilí, pokud se
ocitnete v bytě, který se nachází v Horově ulici v samém srdci
města Ústí nad Labem v mírném kopečku a nebo naopak. Záleží
na tom, kde zaparkujete. Ať z kopce či do kopce, všechny cesty
vedou do útulného zázemí, kde zažijete vskutku dokonalé
vyladění, souznění. V každém detailu se snoubí jednoduchost,
lehkost, dokonalá vyváženost pro cit a harmonii. Těžko hledat lepší
kombinaci barev pro útulný domov než je bílá a černá v propojení s
teplým dřevem. Velkou výhodou je, kromě vybavení, také umístění
v centru města, protože tady vám nikdy nic chybět nebude. Skvělá
volba pro všechny, co si chtějí dnes a denně užívat plnými doušky
život města a nasávat ho všemi smysly, anebo pro investory.
Prostě do toho jděte naplno a bez obav. Každá cesta má svůj směr
i cíl a my s vámi celou trasu absolvujeme od startu až do
samotného finiše. Ale s námi vám rozhodně nedojde dech.

ID inzerátu ESO: 4311842
Inzerát vydán: 15.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899099
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 899099

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


